АДМИНИСТРАЦИЯ      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 [image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «_17_» __01__ 2020 г.

            № _24__
О признании утратившим силу порядка формирования, утверждения

и ведения плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд

МО «Город Мирный», утвержденного

Постановлением городской Администрации
от 23.11.2016 №1464
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 N 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», городская Администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 23.11.2016 №1464 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МО «Город Мирный».

2. Настоящее Постановление опубликовать в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения  настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Корытову И.Н.
Глава города                                                                                                 К.Н. Антонов
PAGE
2